Федеральное государственное автономное образоваrельное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСГВЕRНЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

Об утверждении правил внутреннего

ПРИКАЗ

Екатеринбург

трудового распорядка работников РГППУ

В целях укрепления трудовой дисциплины, рационального использования
рабочего времени в соответствии со статьями 189 и 190 Трудового кодекса
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка

работников (далее - Правила) ФГ АОУ ВО «Российский государственный

профессионально-педагогический университет» (далее - РГППУ, Университет).

2. И. о. первого проректора, и. о. проректоров, начальникам структурных

подразделений РГППУ, директорам институтов, директору Университетского

колледжа в срок до 20.05.2022 ознакомить работников структурных подразделений

с Правилами и обеспечить неукоснительное выполнение их требований.

3. Начальнику Управления делами (Володкиной О. А.) обеспечить рассылку
приказа посредством электронного документооборота не позднее дня, следующего
за днем регистрации приказа.

4. Начальнику Управления информационной политики (Банникову А. В.)

опубликовать утвержденные Правила внутреннего трудового распорядка

работников РГППУ на официальном сайте Университета не позднее 10-ти рабочих

дней со дня издания приказа.

5. Информацию об исполнении требований, указанных в п. 2 приказа,

представить в письменной форме за подписью руководителя подразделения в

Управление правового и кадрового обеспечения до 25.05.2022.
6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Управления

правового и кадрового обеспечения Туманову Е. А.

И. о. ректора В. В. Дубицкий

		2023-11-23T17:10:07+0500
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"